ihracatın, aynı yıl Türkiye Geneli ihracatındaki payı %11 iken, bu oran
2014 yılında da değişmemiştir.

 Pay (2013)  Pay (2014 Değişim

2013  (%) 2014   (%) ('14/'13)

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 17.431.144 11 17.847.131 11 2,4

SANAYİ İHRACATI 119.018.515 78 124.147.258 79 4,3

TÜRKİYE GENELİ İHRACAT 151.626.709 100 157.622.057 100 4,0

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıtları

TÜRKİYE GENELİ İHRACATTA KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ -(1000 $)

İller Bazında Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracat Kaydı

Türkiye geneli Kimyevi Maddeler ve Mamulleri sektörü ihracatı iller
bazında incelendiğinde; sırasıyla İstanbul, Kocaeli, İzmir, Ankara,
Gaziantep, Bursa, Adana, Manisa, Tekirdağ ve Mersin’in yer aldığı
görülmektedir.

İstanbul ilinin 2013 yılında, Türkiye geneli ihracatından aldığı pay % 38
iken 2014 yılındaki payı %41’dir. Kocaeli, İstanbul’dan sonra %27 pay
ile ikinci sırada yer almaktadır. Bu ildeki ihracat 2013 yılına kıyasla, %
5,8 oranında düşüşle gerçekleşmiştir.

Sıralamada İzmir’deki %15 oranındaki düşüş, Bursa’da ise %27
oranında, Manisa’daki % 30 oranındaki artış dikkat çekmektedir.

6

2013  Pay(13) 2014  Pay(14) Değişim

İLLER DEĞER   (%) DEĞER   (%)   ('14/'13)

İSTANBUL 6.702.189 38,4 7.318.924 41,0 9,2

KOCAELI 5.216.542 29,9 4.916.353 27,5 -5,8

İZMIR 1.544.973 8,9 1.315.325 7,4 -14,9

ANKARA 1.232.818 7,1 1.233.767 6,9 0,1

GAZIANTEP 740.322 4,2 793.243 4,4 7,1

BURSA 359.064 2,1 456.634 2,6 27,2

ADANA 295.889 1,7 318.213 1,8 7,5

MANISA 110.159 0,6 143.789 0,8 30,5

TEKIRDAĞ 109.372 0,6 116.366 0,7 6,4

MERSIN 110.300 0,6 107.720 0,6 -2,3

KONYA 104.428 0,6 106.452 0,6 1,9

ANTALYA 95.226 0,5 103.247 0,6 8,4

HAKKARI 97.727 0,6 96.031 0,5 -1,7

SAKARYA 71.764 0,4 77.945 0,4 8,6

HATAY 74.096 0,4 73.476 0,4 -0,8

ESKIŞEHIR 47.119 0,3 69.611 0,4 47,7

KAYSERI 54.718 0,3 53.517 0,3 -2,2

MARDIN 36.360 0,2 44.286 0,2 21,8

DENIZLI 31.552 0,2 36.048 0,2 14,3

AYDIN 28.943 0,2 32.805 0,2 13,3

Toplam 17.431.145 100 17.847.132 100 2,4

İL BAZINDA KİMYEVİ MAD. VE MAMULLERİ

SEKTÖRÜ İHRACATI (-1000 $)

İhracatçı Birlikleri Bazında Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracat

Kaydı

2014 yılında, ihracatçı birlikleri bazında Kimyevi Maddeler ve
Mamulleri ihracatında, aşağıdaki tabloda da görüleceği üzere, en
büyük pay %48 oranıyla İMMİB’e aittir. İMMİB’i %25 ile AKİB, % 6 ile
EİB, %4 ile GAİB izlemektedir.

2013 yılına kıyasla AKİB, EİB, İTKİB ve DKİB Kimyevi Maddeler ve
Mamulleri ihracatında düşüş olduğu gözlenmektedir. İlk 5 sırada yer
alan birliklerden en yüksek artış %9,1 oranında İMMİB’de
kaydedilmiştir.